
DN50型号陶瓷鲍尔环填料

产品名称 DN50型号陶瓷鲍尔环填料

公司名称 江西省萍乡市迪尔化工填料有限公司

价格 500.00/件

规格参数 规格型号:DN16/25/38/50/76/100
生产材质:金属、不锈钢、碳钢
是否定制:是

公司地址 江西省萍乡市开发区高新园西区

联系电话 15807992939 15807992939

产品详情

江西省萍乡市迪尔化工填料有限公司为您提供高质量的DN50型号陶瓷鲍尔环填料，让我们从DN50型号
陶瓷鲍尔环填料的规格型号、生产材质和是否定制这三个属性入手，来为您介绍该产品的结构特点、性
能特点、应用案例以及安装方法。

规格型号：

DN16

DN25

DN38

DN50

DN76

DN100

生产材质：

金属

不锈钢



碳钢

是否定制：是

结构特点：

DN50型号陶瓷鲍尔环填料采用优质陶瓷材质制造而成，具有无毒、无味、阻燃、抗腐蚀等特点。其特殊
的环状结构设计，能够提高填料的表面积，增加接触机会，使得填料在填充装置中的传质性能得到明显
提升。此外，其坚固耐用的特性还能使填料在高温、高压等恶劣工况下稳定运行。

性能特点：

优异的传质性能：具备大量开孔，使得流体能够更充分地接触填料表面，从而提高传质速率。

稳定的化学性能：陶瓷材质具有优异的耐腐蚀性，能够适应多种介质的填充要求。

高温、高压下的稳定性：填料材质经过特殊处理，在高温、高压工况下具有出色的稳定性。

耐磨、耐洗腐蚀性能：耐磨、耐洗腐蚀的特性使得该填料在长期使用过程中仍能保持其youxiu的传质性
能。

应用案例：

DN50型号陶瓷鲍尔环填料广泛应用于化工、石油、化肥、冶金等行业的填充塔设备中。例如，在石化工
业中，填料可用于油品分馏、乙烯裂解、空分设备等工艺过程中的填充塔。

安装方法：

选定合适的填料规格型号。

将填料均匀地倒入填充塔中。

安装填充器或跳槽等固定装置，保证填料的稳定性。

完成填料安装后，进行严密测试，确保填料的性能可靠。

以上就是对DN50型号陶瓷鲍尔环填料的介绍，我们江西省萍乡市迪尔化工填料有限公司可以提供符合您
需求的产品。我们始终秉承着质量第一、客户至上的原则，以优质的产品和完善的服务满足客户的需求
。如果您对我们的产品感兴趣，欢迎随时联系我们。
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